supplement et de l’accompanying prospectus pourront être obtenus, sans frais, auprès de : Morgan
Stanley & Co. LLC, 180 Varick Street, 2nd Floor, New York, NY 10014, United States, à l’attention de:
Prospectus Department; Goldman Sachs, à l’attention de : Prospectus Department, 200 West Street,
New York, NY 10282, par téléphone au +1 866-471-2526, facsimile au +1 212-902-9316 ou par e-mail
à prospectusgroup-ny@ny.email.gs.com ; Barclays Capital Inc., c/o Broadridge Financial Solutions,
1155 Long Island Avenue, Edgewood, NY 11717, par téléphone au +1-888-603-5847 ou par e-mail à
barclaysprospectus@broadridge.com ; ou auprès de Deutsche Bank Securities, à l’attention de :
Prospectus Group, 60 Wall Street, New York, NY 10005-2836, par téléphone au +1 800-503-4611 ou
par e-mail à prospectus.cpdg@db.com.

Sur la base de l’information disponible à la Société, le capital social de la Société immédiatement avant
et à l’issue de l’Offre Globale est le suivant :

Avant l’Offre Globale

 Après l’Offre Globale et avant exercice
de l’Option

 Nombre d’actions
% du capital

et  droits de vote
théoriques*

Nombre d’actions

 % du
capital

et droits de
vote

théoriques*

Entités liées à Bpifrance Participations SA
(Caisse des Dépôts et Consignation)

   1 901 393  7 ,41% 2 486 318
 8,52%

Baker Bros. Advisors   3 624 089  14,12% 4 738 966  16,24%

Perceptive Advisors LLC

   1 426 772  5,56% 1 661 772
 5,69%

Amundi 1 291 720  5,03% 1 291 720   4,43%

DEERFIELD Management Company LP   1 283 529  5,00% 1 346 029   4,61%

Auto-détention   10 499  0,04%   10 499   0,04%

Flottant 14 785 788 57,62% 16 287 443  55,8%

Management   1 337 648 5,21% 1 366 443  4,68%

Total   25 661 438  100,00% 29 189 190  100,00%

* Au regard du faible pourcentage que représentent les actions auto-détenues privées de droit de vote, il n’y pas d’écart

significatif entre le pourcentage de droit de vote théorique et le pourcentage de droit de vote réel.

http://www.sec.gov/
mailto:barclaysprospectus@broadridge.com
mailto:prospectus.cpdg@db.com

Comme préalablement annoncé, les entités affiliées à Baker Brothers Advisors LP, actionnaire existant
de la Société, ont accepté de souscrire dans le cadre de l’Offre Globale un montant total d’environ $
47,4 millions d’actions ordinaires représentant environ 31,6% de l’Offre Globale.  Les entités affiliées